
  Nama MA : KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH I   Semester : 3  

  Kode Ma : KK34002   Kordinator : WATI JUMAIYAH [0302117301]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Reguler A  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 07-Sep-2020 13:00 
14:25 85.00 Evaluasi, Motivasi Interna dan Ekterna Informasi Program dan Kontrak Belajar WATI JUMAIYAH

2 09-Sep-2020 08:00 
11:45 225.00 Tadarus Qs. 1:1-7 dan Qs. 2:1-5 Perspektif Keperawatan Medikal Bedah Anatomi Fisiologi Sistem Kardiovaskuler WATI JUMAIYAH

3 14-Sep-2020 13:00 
14:40 100.00 Tadarus Askep Sistem Kardiovaskuler WATI JUMAIYAH

4 16-Sep-2020 08:00 
12:00 240.00 Tadarus Pemeriksaan fisik sistem Kardiovaskuler Jurnal reading WATI JUMAIYAH

5 23-Sep-2020 20:55 
15:00 -355.00 Anfis pathofisiologi Sistem Pernafasan FITRIAN RAYASARI

6 28-Sep-2020 13:00 
15:00 120.00 Askep : Anamnesa Gangguan sistem pernafasan FITRIAN RAYASARI

7 21-Oct-2020 08:00 
11:20 200.00 hematologi: anfis, anamnesa, dx ABDU RAHIM KAMIL

8 26-Oct-2020 15:30 
17:10 100.00 Askep Klien ASMA YANI SOFIANI

9 09-Nov-2020 13:00 
14:40 100.00 Askep Ca Paru dan prosedur suction YANI SOFIANI

10 11-Nov-2020 08:00 
09:00 60.00 peran dan fungsi keperawatan MASMUN ZURYATI

11 16-Nov-2020 08:00 
10:00 120.00 Askep Atelektasis YANI SOFIANI

12 18-Nov-2020 08:05 
09:40 95.00 1. ASKEP Anemia DIANA IRAWATI

No NIM NAMA 07/09/20 
13:00-14:25

09/09/20 
08:00-11:45

14/09/20 
13:00-14:40

16/09/20 
08:00-12:00

23/09/20 
20:55-15:00

28/09/20 
13:00-15:00

21/10/20 
08:00-11:20

26/10/20 
15:30-17:10

09/11/20 
13:00-14:40

11/11/20 
08:00-
09:00

16/11/20 
08:00-
10:00

18/11/20 
08:05-
09:40

H I S A %

1 2019720002 LISDA TULJANAH h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

2 2019720020 ASY SYIFA ROHMAH h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

3 2019720025 NURHASANAH h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

4 2019720026 PUTRI ANDANI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

5 2019720029 KIKIH DAHLIA h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

6 2019720038 MUHAMAD RAHMAN HAKIM h h h h h h h h h a h h 11 0 0 1 91.67

7 2019720041 FARIDA AINUR ROHMAH h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

8 2019720047 DAFFA FAHRIYAH AMIR h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

9 2019720048 NADIA EKAWATI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

10 2019720051 FARID HIDAYATULLLOH h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

11 2019720056 LUVITA REZA h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

12 2019720058 DINDA TAVIRAH h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

13 2019720073 MAULIDYA SYAFFA ZAHRANI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

14 2019720075 DINI AULIA RAHMAH h h h h h h h h h h a h 11 0 0 1 91.67

15 2019720077 ADE KARIZAL PUTRA h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

16 2019720078 DHEA RAMADHAN ISLAMIATI h h h h h h h h h h a h 11 0 0 1 91.67

17 2019720082 LUTFIYAH NURHASNA RAHMATIKA h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

18 2019720085 DWI ANGGRAENI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

19 2019720087 MUHAMMAD FAJAR h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

20 2019720090 ADE TAUSI RIZKI h h h h h h h h h h h a 11 0 0 1 91.67

21 2019720092 ALYA AYU KAMILAH h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

22 2019720098 M.IKHSAN h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

23 2019720103 EKA WISNU WANANDI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

24 2019720108 AFIFAH NURAINI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

25 2019720109 AFIIFAH DISA WULANDARI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

26 2019720110 AIDA MAKBULA h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

27 2019720114 ARIFAH NABILA PUTRI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

28 2019720117 AYU NOVARIANTI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

29 2019720119 DESI FITRIYANI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

30 2019720123 DINNAH ANSHARINA IKHSAN h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

31 2019720127 FIKA LUTFIYYAH YUSRIANI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

32 2019720139 NEFIA WARDAH HANURA WATI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

33 2019720144 NURUL KOMARIYAH h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

34 2019720148 RAIHANUL AKMAL h h h h h h i h h h h h 11 1 0 0 91.67

35 2019720162 UBAIDILAH h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

36 2019720165 WIDIYANI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

37 2019720169 ZESSYCA PERMATA TSARA PUTRI
ZAINAS h h h h h h h a h a s h 9 0 1 2 75.00

38 2019720174 DYAH SYAFA SEKARARUM h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

39 2019720177 KURNIA SARI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

40 2019720180 NAYLA h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

41 2019720185 ROSMI KHOIRONISA h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

42 2019720188 TANIA NURWAHYUNI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

43 2019720189 TEGAR PRAMUDYA h h h h h h h a h h a h 10 0 0 2 83.33

44 2019720190 TIARA GUSTINI ANDRIYANI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

45 2019720191 VIRANDA CINTHYA DEWI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

46 2019720194 NUR INTAN h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

47 2019720196 NAZLIA M. RAIS h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

48 2019720198 DJIHAN PAUDJIAH HIDAYAH h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

49 2019720204 ERLIN RAHMAWATI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK34002, KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH I
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0302117301, WATI JUMAIYAH
Kode Kelas : Reguler A

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2019720002 LISDA TULJANAH 4.00 A

2 2019720020 ASY SYIFA ROHMAH 3.70 A-

3 2019720025 NURHASANAH 3.70 A-

4 2019720026 PUTRI ANDANI 3.30 B+

5 2019720029 KIKIH DAHLIA 3.30 B+

6 2019720038 MUHAMAD RAHMAN HAKIM 3.00 B

7 2019720041 FARIDA AINUR ROHMAH 4.00 A

8 2019720047 DAFFA FAHRIYAH AMIR 4.00 A

9 2019720048 NADIA EKAWATI 3.70 A-

10 2019720051 FARID HIDAYATULLLOH 4.00 A

11 2019720056 LUVITA REZA 3.70 A-

12 2019720058 DINDA TAVIRAH 4.00 A

13 2019720073 MAULIDYA SYAFFA ZAHRANI 4.00 A

14 2019720075 DINI AULIA RAHMAH 3.70 A-

15 2019720077 ADE KARIZAL PUTRA 3.30 B+

16 2019720078 DHEA RAMADHAN ISLAMIATI 3.70 A-

17 2019720082 LUTFIYAH NURHASNA RAHMATIKA 3.30 B+

18 2019720085 DWI ANGGRAENI 3.00 B

19 2019720087 MUHAMMAD FAJAR 3.70 A-

20 2019720090 ADE TAUSI RIZKI 3.00 B

21 2019720092 ALYA AYU KAMILAH 3.30 B+

22 2019720098 M.IKHSAN 3.70 A-

23 2019720103 EKA WISNU WANANDI 3.30 B+

24 2019720108 AFIFAH NURAINI 3.70 A-

25 2019720109 AFIIFAH DISA WULANDARI 4.00 A

26 2019720110 AIDA MAKBULA 3.70 A-

27 2019720114 ARIFAH NABILA PUTRI 3.70 A-

28 2019720117 AYU NOVARIANTI 3.70 A-

29 2019720119 DESI FITRIYANI 3.70 A-

30 2019720123 DINNAH ANSHARINA IKHSAN 3.70 A-

31 2019720127 FIKA LUTFIYYAH YUSRIANI 3.30 B+

32 2019720139 NEFIA WARDAH HANURA WATI 3.70 A-

33 2019720144 NURUL KOMARIYAH 4.00 A

34 2019720148 RAIHANUL AKMAL 3.70 A-

35 2019720162 UBAIDILAH 3.70 A-

36 2019720165 WIDIYANI 3.70 A-

37 2019720169 ZESSYCA PERMATA TSARA PUTRI ZAINAS 3.00 B

38 2019720174 DYAH SYAFA SEKARARUM 3.70 A-

39 2019720177 KURNIA SARI 3.70 A-

40 2019720180 NAYLA 3.70 A-

41 2019720185 ROSMI KHOIRONISA 3.70 A-

42 2019720188 TANIA NURWAHYUNI 4.00 A

43 2019720189 TEGAR PRAMUDYA 3.30 B+

44 2019720190 TIARA GUSTINI ANDRIYANI 3.70 A-

45 2019720191 VIRANDA CINTHYA DEWI 3.00 B

46 2019720194 NUR INTAN 3.30 B+

47 2019720196 NAZLIA M. RAIS 3.70 A-

48 2019720198 DJIHAN PAUDJIAH HIDAYAH 3.70 A-

49 2019720204 ERLIN RAHMAWATI 3.70 A-

Total 3,952.00 176.90  
Rata-rata 80.65 3.61  
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